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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 44 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 309 000 zł

Oferujemy przestronną kawalerkę w centrum przy Wyszyńskiego! Doskonała lokalizacja, wszędzie blisko!

Mieszkanie znajduje się na I piętrze niskiego bloku, tuż naprzeciwko Katedry. Pomimo lokalizacji w ścisłym
centrum nie doskwiera zgiełk ulicy, z okien widok na zieleń!

Na powierzchnię składają się:
- pokój,
- przedpokój,
- kuchnia,
- łazienka,
- wc.

W przedpokoju szafa w zabudowie. Ściany w pokoju gładzone i malowane, w łazience, toalecie i kuchni kafle
starszego typu.

Dodatkowo do mieszkania przynależy możliwość parkowania na zamykanym szlabanem parkingu znajdującym
się przy budynku!

Mieszkanie do odświeżenia.

Niskie koszty utrzymania, czynsz ok. 380 zł dodatkowo płatny tylko prąd oraz gaz. Ogrzewanie z sieci
miejskiej, ciepła woda podgrzewana piecem gazowym ( planowane przyłączenie do sieci miejskiej).

Zapraszam na prezentację!

Symbol HES26385 Symbol SWO 394200

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 309 000 PLN Cena w EURO 67 856 €

Cena w USD 79 506 $ Cena za m2 7 077 PLN

Czynsz ofertowy 380 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN
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Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Powierzchnia całkowita 44 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1980

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 1 Piętro 1

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4 Umeblowanie CZĘŚCIOWO

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PCV Nr Licencji 22206

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


